П  Р  И  К  А  З

30.12.2020г.  № 83

Об утверждении Плана
по противодействию коррупции в
ГБУ «Дирекция ООПТ Пермского края»
на 2021-2022 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации

от 29 июня 2018 г. № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции

на 2018-2020 годы», Законом Пермского края от 30 декабря 2008 г. № 382-ПК

«О противодействии коррупции в Пермском крае», в целях реализации

антикоррупционной политики в ГБУ «Дирекция ООПТ Пермского края» (далее

– Учреждение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план по противодействию коррупции

в  ГБУ «Дирекция ООПТ Пермского края» на 2021-2022 годы.

2. Ответственным исполнителям Учреждения обеспечить реализацию

мероприятий утвержденного Плана по противодействию коррупции в ГБУ

«Дирекция ООПТ Пермского края» на 2021-2022 годы.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                       Е.Н. Овчинникова

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное учреждение Пермского края

«Дирекция особо охраняемых природных территорий

Пермского края»

ГБУ «Дирекция ООПТ Пермского края»